erectus: basilicas erectas magnificen-  
tia columnarum 43<sub>9</sub>  
eremus: in eremum ducebatur 247<sub>27</sub>  
erga: amethystus lapis erga suum  
circulum quiddam profundius mi-  
cans (κατὰ τὴν αὐτοῦ περιφέρειαν  
φλογίζων βαθέως) 754<sub>26</sub>  
ergo *secundo enuntiati loco positum*  
1<sub>10</sub> 10<sub>8</sub> 35<sub>19</sub> 44<sub>5</sub>; quid ergo? 32<sub>14</sub>.  
— *in apodosi*: nam si haec pax  
deo grata est... , quid ergo opus  
est- 22<sub>17</sub>; quia cum dictum sit  
'quae ligaueris super terram', quos  
ergo non esse iam constat super  
terram suo iudicio reseruauit 485<sub>17</sub>  
erigo: quamuis plurimis in eum lau-  
dibus erigatur 31<sub>25</sub>  
erro: similis erro<ni> iudicetur 330<sub>8</sub>  
erubescio *aliquid* 164<sub>11</sub> 275<sub>15</sub> 492<sub>4</sub>;  
*de aliqua re* 459<sub>8</sub>, *sequente infini-*  
*tio* 331<sub>23</sub> 459<sub>6</sub> 10; ubi Heros, ubi  
Lazarus, erubescenda nomina? 104<sub>27</sub>  
erudio: ut optimam erudiamur doc-  
trinam religiositatis 284<sub>23</sub> 285<sub>2</sub>  
eruditiones: apostolicis eruditionibus  
studere 325<sub>14</sub>  
erumpo: quatenus talis erumpat (*i. e.*  
*talem se monstret*) per quem de  
perfecta possimus unitate gaudere  
683<sub>2</sub>  
eruo (= *libero*): plebs presbyteros  
eruit 3<sub>10</sub>, nisi eos eruisset de ma-  
nibus eorum 689<sub>20</sub>, manus publica  
superuenit quae eos eruere potuit  
689<sub>22</sub>  
esca: oleo escas asperiores mitigans  
28<sub>18</sub>, potationem et escam 260<sub>6</sub>. —  
factus es acerbitas et non matura  
esca 200<sub>11</sub>, quibus et uita et esca  
est sacerdotum dei separatio 497<sub>11</sub>  
esculentia: carnis esculentia corpus  
curans 28<sub>17</sub>  
essentia: unam trinitatis essentiam

crucifixam 170<sub>20</sub>, essentiam Christi  
diuinam 202<sub>3</sub>, alterius essentiae  
est caro quam pater 174<sub>13</sub>, *similia*  
et *initio enuntiati* = *et uero*, '*und*  
*in der That*' 71<sub>25</sub>  
etiam et 13<sub>26</sub> 26<sub>22</sub> 276<sub>16</sub>, tam—quam  
etiam et 298<sub>22</sub>, simul etiam et 27<sub>27</sub>  
etsi errore humanitus accedente non  
tamen religionem ullatenus exce-  
dentes 390<sub>6</sub>  
euacuo: internis omnibus euacuatis  
8<sub>16</sub>. — *translate*: idem spiritus  
caritatem uirtutibus omnibus eua-  
cuat non habentes 509<sub>9</sub>; *aliquid*:  
eam (*sc. definitionem*) 287<sub>4</sub>, epi-  
stolam 315<sub>23</sub>, gratiam dei 425<sub>14</sub>,  
diuinae sacramenta naturae 511<sub>13</sub>.  
euangelicus *passim*  
euangelista 128<sub>18</sub> 131<sub>26</sub> 140<sub>17</sub> 240<sub>27</sub>  
241<sub>8</sub> 242<sub>19</sub> 248<sub>18</sub> 27 257<sub>29</sub> 258<sub>25</sub>  
259<sub>10</sub> 19 260<sub>7</sub> 261<sub>6</sub> 19 405<sub>19</sub> 420<sub>7</sub>  
469<sub>1</sub>  
euangelium 105<sub>24</sub> 249<sub>21</sub> 427<sub>8</sub> *etc.*,  
sacrum 17<sub>29</sub>, Christi 170<sub>15</sub>, secun-  
dum Matthaëum (Lucam, Iohannem)  
270<sub>19</sub> 254<sub>13</sub> 267<sub>7</sub>, euangelia 21<sub>15</sub> 26  
200<sub>23</sub> 211<sub>14</sub> *etc.*, sanctis propositis  
euangelis 234<sub>7</sub>, de euangelis de  
uocibus prophetarum de doctrinis  
apostolorum 21<sub>12</sub>, euangelia actus  
quoque apostolorum et apostolos  
188<sub>5</sub>, prophetarum et euangeliorum  
atque apostolorum doctrinis 31<sub>23</sub>,  
euangelia et actus et apostolos  
202<sub>26</sub>, a sanctis euangelis et apo-  
stolis et patribus 162<sub>14</sub>, euangelia  
aut apostolos seu sanctos patres  
170<sub>6</sub>  
euangelizo 549<sub>2</sub>  
euangelus = *euangelista*: euangelo-  
rum uenerabilium characteres (τῶν  
σεπτῶν εὐαγγελιστῶν χαρακτήρας)  
164<sub>11</sub>